Porto União (SC), em 22 de dezembro de 2020.

Ilmo. Senhor
Vilmar Schindler

Eu, Juliane Meline Saldanha Muniz Stafin, brasileira, advogada,
inscrita no CPF sob o número 052.646.799-16, comunico a Vossa Senhoria minha
renúncia ao cargo de Secretária Geral da Federação Catarinense de Tênis de Mesa.

Neste ensejo, informo que as razões que me levaram a esta decisão

são de ordem profissional os quais me impedem de exercer a função e cargo na
Federação.

Desta forma, ratifico minha renúncia ao cargo de Secretária Geral da
Federação, e nesta oportunidade renovo meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Juliane Meline Saldanha Muniz Stafin

		2020-12-22T13:35:47-0300
	JULIANE MELINE SALDANHA MUNIZ STAFIN:05264679916